

Kvietimas į paskaitą „Konfliktų ir prieštaravimų valdymas“

„JCI Sostinė“ projekto „Matyk svajonę“ komanda Jus kviečia į paskaitą „Konfliktų ir prieštaravimų valdymas“!

Paskaitos metu sužinosite:

- Kodėl žmonės pykstasi ir kas tai lemia,
- Kas yra žmogaus suvokimo „žemėlapis“,
- Kokie yra asmenybių tipai,
- Kokią įtaką prieštaravimams turi amžiaus skirtumas tarp bendraujančių žmonių,
- Kaip užkirsti kelią konfliktinėms situacijoms.

Paskaitą ves Milda Lukaševičienė, kuri yra pasaulinės aktyvių ir socialiai atsakingų piliečių organizacijos „JCI Sostinė“ narė bei šios organizacijos socialinio projekto „Matyk svajonę“ vadovė.

Greta to, kad Milda aktyviai ir savanoriškai dirba nevyriausybinėje organizacijoje „JCI Sostinė“, ji taip pat turi sukaupusi didelę mokymų vedimo patirtį tarptautinėse farmaciniuose kompanijose.

Mildos domėjimosi sritys – bendravimo psichologija, konfliktų valdymas, asmenybių skirtumai ir tipai, pardavimo menas, kūno kalba, veidotyra, asmeninis augimas, komandos motyvavimas.

Milda turi platų išsilavinimo spektrą – per 8 metus Vilniaus universitete yra baigusi molekulinės biologijos bakalauro studijas, genetikos magistrantūros studijas, ekonomikos bakalauro bei vadybos magistrantūros studijas. Skirtingų studijų gausa suteikė galimybę dirbti pasaulinių biotechnologijų bei farmacijos kompanijų (Thermo Fisher Scientific, GlaxoSmithKline, Axellus) įvairiuose skyriuose - mokslinių tyrimų centre genetikės pozicijoje, pardavimų skyriuose pardavimo atstovės, ypatingų klientų vadovės bei mokymų lektorės pozicijose. Tai davė neįkainojamos patirties žmonių pažinime.

Paskaitos laikas: gegužės 8 d., 17:15 – 19:00 val.

Vieta: VŠĮ "Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro" salėje (Šv. Kazimiero g. 3).

Paskaita bus verčiama į gestų kalbą.

„JCI Sostinė“ projekto „Matyk svajonę“ komanda bendradarbiauja su kurčiųjų bendruomene iš VŠĮ "Vilniaus kurčiųjų reabilitacijos centro" rengdama įvairias motyvacines, asmenybės augimą skatinančias paskaitas.

Visus norinčius prisidėti prie „Matyk svajonę“ projekto paskaitų vedimu kurčiųjų bendruomenei (ir ne tik), susisieki su projekto vadove Milda Lukaševičiene (milda.lukaseviciene@jci.lt; 861 099 465).

